

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Prepojenie vodovodu Zvončín  
**Objednávateľ:** Obecný úrad Zvončín  
**Zhotoviteľ:** Termomont Dolná Krupá, s.r.o.  
**Miesto:** Zvončín

Obecný úrad Zvončín		
Došlo dňa: 24. 4. 2023		
Číslo: mailou	Škart. znak a lehota:	
Prílohy	Ukl. znak	Referent

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	<b>Prepojenie vodovodu Zvončín</b>			
	Rozšírenie - DN100 HDPE - 213 m	22 380,65	4 476,13	26 856,78
	Prípojky - 18 ks, DN25 HDPE - 115 m	16 175,83	3 235,17	19 411,00

**Celkom** 38 556,48 7 711,30 46 267,78



# ROZPOČET

**Stavba:** Prepojenie vodovodu Zvončín  
**Objekt:** Rozšírenie - DN100 HDPE - 213 m

Objednávateľ: Obecný úrad Zvončín  
 Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o.  
 Miesto: Zvončín

Spracoval: Ing. Peter Repaský  
 Dátum: 27. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Rošírenie - DN100 HDPE - 213,0 m

**22 380,65**

### Potrubie

**2 625,91**

1		HDPE Tlakové potrubie s modrým pásikom D110x6,6mm - SDR17	m	213,000	7,68	1 635,84
2		Montáž	m	213,000	3,50	745,50
3		HDPE tlakové potrubie na odvodnenie hydrantov (3mx3) DN25 PN10 PE80, D32x2,0mm, SDR17	m	3,000	1,04	3,12
4		Montáž	m	3,000	3,27	9,81
5		PVC-U flexibilná drenážna rúra perforovaná 360° DXZ 50 D50/44mm (3,5mx3)	m	3,500	0,72	2,52
6		Montáž	m	3,500	0,94	3,29
7		PVC rúra DN 160x4,7 mm, dl.=5,0m, SN8 - chránička	m	5,000	38,00	190,00
8		Montáž	m	5,000	3,30	16,50
9		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	19,33

### HDPE Polyfúzne tvarovky

**872,53**

10		PE T-kus hrdlový s prírubovou odbočkou TFL 110/80/110mm, SDR11, PN16	ks	1,000	294,58	294,58
11		Montáž	ks	1,000	11,53	11,53
12		PE lemový nákrúžok "E" D110 mm, SDR11, PN16	ks	2,000	7,85	15,70
13		Montáž	ks	2,000	7,71	15,42
14		PE T-kus s dlhými ramenami BTR 160/110, SDR17, PN10	ks	1,000	76,47	76,47
15		Montáž	ks	1,000	3,12	3,12
16		PE tvarovka - presuvka UB 160, SDR 11, DN150, PN16	ks	2,000	15,12	30,24
17		Montáž	ks	2,000	16,54	33,08
18		PE tvarovka - spojka MB 110, SDR 11, DN100, PN16	ks	4,000	8,33	33,32
19		Montáž	ks	4,000	11,27	45,08
20		PE koleno W 110-45°, DN100, PN16	ks	4,000	29,41	117,64
21		Montáž	ks	4,000	24,78	99,12
22		Polypropylénová príruha "FL" s oceľovým jadrom D110mm, točivá, DN100, PN16	ks	2,000	19,64	39,28
23		Montáž	ks	2,000	7,71	15,42
24		Skrutka nerezová M16x65	ks	24,000	0,72	17,28
25		Matica nerezová M16	ks	24,000	0,20	4,80
26		Podložka nerezová plochá M16	ks	24,000	0,10	2,40
27		Podložka nerezová vejárová M16	ks	24,000	0,26	6,24
28		Tesnenie vystužené DN100	ks	3,000	3,64	10,92
29		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	0,89

### LT Tvarovky a armatúry

**1 844,38**

30		LT zaslepovacia príruha X80 DN80 PN10	ks	1,000	19,73	19,73
31		Montáž	ks	1,000	35,48	35,48





Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32		LT zaslepovacia príruha X100 DN100, PN10	ks	1,000	25,17	25,17
33		Montáž	ks	1,000	37,55	37,55
34		LT tvarovka prírubová DN80, L=200mm, DN80, PN10	ks	1,000	46,90	46,90
35		Montáž	ks	1,000	35,48	35,48
36		LT tvarovka prírubová DN80, L=400mm, DN80, PN10	ks	1,000	59,77	59,77
37		Montáž	ks	1,000	35,48	35,48
38		LT koleno prírubové s pätkou DN80, PN10	ks	1,000	55,63	55,63
39		Montáž	ks	1,000	35,48	35,48
40		Šupátko DN80, PN10, F4, GGG400	ks	1,000	100,83	100,83
41		Montáž	ks	1,000	50,93	50,93
42		Šupátko DN100, PN10, F4, GGG400	ks	1,000	136,99	136,99
43		Montáž	ks	1,000	56,81	56,81
44		Podzemný hydrant Rd=1,5m; H=1205mm, epoxidová úprava, GGG 400, DN80, PN16	ks	1,000	298,88	298,88
45		Montáž	ks	1,000	35,94	35,94
46		Zemná súprava teleskopická Rd=1,2-1,8m, DN80	ks	1,000	35,28	35,28
47		Montáž	ks	1,000	21,09	21,09
48		Zemná súprava teleskopická Rd=1,2-1,8m, DN100	ks	1,000	36,44	36,44
49		Montáž	ks	1,000	21,09	21,09
50		Poklop šupátkový	ks	2,000	24,19	48,38
51		Montáž	ks	1,000	33,22	33,22
52		Poklop hydrantový	ks	1,000	61,18	61,18
53		Montáž	ks	1,000	69,58	69,58
54		Poklop hydrantový vývod napojovací s nevodivou platničkou, TYP 522-VN	ks	2,000	61,18	122,36
55		Montáž	ks	2,000	77,63	155,26
56		Hydrantový kľúč, TYP OKH	ks	1,000	31,20	31,20
57		Skrutka nerezová M16x55	ks	48,000	0,72	34,56
58		Matica nerezová M16	ks	48,000	0,20	9,60
59		Podložka nerezová plochá M16	ks	18,000	0,10	1,80
60		Podložka nerezová vejárová M16	ks	48,000	0,26	12,48
61		Tesnenie vystužené DN80	ks	6,000	3,32	19,92
62		Skrutka nerezová M16x65	ks	8,000	0,72	5,76
63		Matica nerezová M16	ks	8,000	0,20	1,60
64		Podložka nerezová plochá M16	ks	8,000	0,10	0,80
65		Podložka nerezová vejárová M16	ks	8,000	0,26	2,08
66		Tesnenie vystužené DN100	ks	1,000	3,64	3,64
67		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	50,01

### Ostatné

788,55

68		Orientačná tabuľka modrá, TYP Š	ks	1,000	3,90	3,90
69		Montáž	ks	1,000	7,91	7,91
70		Orientačná tabuľka červená, TYP H	ks	1,000	3,90	3,90
71		Montáž	ks	1,000	7,91	7,91
72		Orientačná tabuľka zelená, TYP NV	ks	1,000	3,90	3,90
73		Montáž	ks	1,000	7,91	7,91
74		Orientačný stĺpik s betónovou pätkou (modro-biely), TYP OS	ks	1,000	61,93	61,93
75		Montáž	ks	1,000	9,21	9,21
76		Výstražná PE fólia biela 330x0,075mm	m	220,000	0,10	22,00
77		Montáž	m	220,000	0,83	182,60
78		Vyhľadávaci vodič vrátane samozmrašťovacích spojok Cy 6 mm <sup>2</sup>	m	220,000	1,14	250,80
79		Montáž	m	220,000	1,02	224,40



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
80		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	2,18

**Betónové oporné bloky z betónu C8/10**

**2 050,03**

81		TYP B1	ks	2,000	20,00	40,00
82		TYP B2	ks	2,000	7,28	14,56
83		TYP B4	ks	1,000	9,67	9,67
84		TYP B5	ks	4,000	72,13	288,52
85		Dopravné značenie	kpl	1,000	600,00	600,00
86		Tlaková skúška potrubia	m	216,000	1,87	403,92
87		Preplach a dezinfekcia potrubia(laboratórna analýza)	m	216,000	3,21	693,36

**Zemné práce**

**14 199,25**

88		Výkopové práce, obsyp potrubia, spätný zásyp+zhutnenie, odvoz zeminy na skládku	m	219,000	64,84	14 199,25
----	--	---	---	---------	-------	-----------

**Celkom**

**22 380,65**







# ROZPOČET

Stavba: Prepojenie vodovodu Zvončín  
Objekt: Prípojky - 18 ks, DN25 HDPE - 115 m

Objednávateľ: Obecný úrad Zvončín  
Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o.  
Miesto: Zvončín

Spracoval: Ing. Peter Repaský  
Dátum: 27. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Prípojky - DN25 HDPE - 115m

16 175,83

### Potrubie

802,64

1		HDPE tlakové potrubie modrým pásikom D32x2,0mm, SDR17	m	115,000	1,04	119,60
2		Montáž	m	115,000	5,93	681,95
3		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	1,09

### LT Tvarovky a armatúry

6 798,74

4		Navrtavací pás pre potrubie z PE s uzáverom a koncovkou pre PE potrubie, D 110/D32	ks	18,000	134,42	2 419,56
5		Montáž	ks	18,000	72,52	1 305,36
6		Guľový uzáver 1" s prechodom na PE D32	ks	18,000	71,50	1 287,00
7		Montáž	ks	18,000	9,10	163,80
8		Zemná súprava teleskopická, Rd=0.8-1,2m, DN 3/4"-2"	ks	18,000	28,04	504,72
9		Montáž	ks	18,000	21,09	379,62
10		Poklop ventilový	ks	18,000	15,21	273,78
11		Montáž	ks	18,000	22,76	409,68
12		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	55,22

### Ostatné

940,97

13		Výstražná PE fólia biela 330x0,075mm	m	115,000	0,10	11,50
14		Montáž	m	115,000	0,83	95,45
15		Vyhľadávací vodič vrátane samozmrašťovacích spojok Cy 6 mm <sup>2</sup>	m	115,000	1,14	131,10
16		Montáž	m	115,000	1,02	117,30
17		Tlaková skúška potrubia	m	115,000	0,91	104,65
18		Preplach a dezinfekcia potrubia(laboratórna analýza)	m	115,000	4,18	480,70
19		Presun hmôt	kpl	1,000	38,89	0,27

### Zemné práce

7 633,48

20		Výkopové práce, obsyp potrubia, spätný zásyp+zhutnenie, odvoz zeminy na skládku	m	115,000	66,38	7 633,48
----	--	---	---	---------	-------	----------

## Celkom

16 175,83

